
ZARZĄDZENIE NR 45/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze 

Na podstawie art. 411 ust. 10 r  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1973 ze zm.) na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze zarządza 
się, co następuje : 

§ 1. Upoważnia się Krystynę Kietlińską – inspektora ds. świadczeń rodzinnych oraz funduszu 
alimentacyjnego zatrudnionej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Nurze do prowadzenia postępowań 
w sprawach wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na 
jednego członka gospodarstwa domowego osobom, które zamierzają złożyć wniosek o przyznanie 
dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego 
Funduszu  Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 lipca 2022 roku. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D069BF3-C8E3-44DC-A9FD-FDC60323CA07. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


